
1 長居パークホテル 長居
御堂筋線長居駅

（徒歩約５分）
シングル 11,900 円 20

ﾁｪｯｸｲﾝ15:00／ﾁｪｯｸｱｳﾄ11:00

食事なし（無料朝食ﾚｽﾄﾗﾝ休業中のため）

館内にｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ有（3台）

約 15 分 約 15 分

約 15 分 約 15 分

約 17 分 約 15 分

約 15 分 約 15 分

約 15 分 約 15 分

約 15 分 約 15 分

約 20 分 約 20 分

約 22 分 約 20 分

約 24 分 約 30 分

約 30 分 約 30 分

245

ﾁｪｯｸｲﾝ15:00／ﾁｪｯｸｱｳﾄ11:00

朝食:プレート朝食

館内にｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ有（2台）

ﾁｪｯｸｲﾝ15:00／ﾁｪｯｸｱｳﾄ10:00

朝食:バイキング形式（朝食無料ｻｰﾋﾞｽ）

館内にｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ有（3台）

大阪メトロ 心斎橋駅

（徒歩約５分）

11,500 円 20
ﾁｪｯｸｲﾝ15:00／ﾁｪｯｸｱｳﾄ11:00

朝食:お弁当

館内にｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ有（2台）

11 IP CITY HOTEL Osaka 心斎橋
大阪メトロ 心斎橋駅

（徒歩約５分）
長居駅まで乗換なし

シングル

長居駅まで乗換なし

長居駅まで乗換なし

長居駅まで乗換なし

長居駅まで乗換なし

長居駅まで乗換なし

長居駅まで乗換なし

長居駅まで乗換なし

ﾁｪｯｸｲﾝ15:00／ﾁｪｯｸｱｳﾄ10:00

朝食:バイキング形式（朝食無料ｻｰﾋﾞｽ）

館内にｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ有（3台）

ﾁｪｯｸｲﾝ16:00／ﾁｪｯｸｱｳﾄ10:00

朝食:お弁当（朝食無料ｻｰﾋﾞｽ）

館内にｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ有（4台）

ﾁｪｯｸｲﾝ15:00／ﾁｪｯｸｱｳﾄ10:00

朝食:プレート朝食

館内にｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ有（1台）

ﾁｪｯｸｲﾝ15:00／ﾁｪｯｸｱｳﾄ10:00

朝食:お弁当

館内にｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ有（2台）

ﾁｪｯｸｲﾝ15:00／ﾁｪｯｸｱｳﾄ11:00

朝食:プレート朝食

館内にｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ無（徒歩15分圏内に有）

ﾁｪｯｸｲﾝ15:00／ﾁｪｯｸｱｳﾄ10:00

朝食:バイキング形式

館内にｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ無（ﾎﾃﾙ隣に有）

円

円

30

30

15

15

15

20

20

円

20

円

円

円

円

円

シングル

シングル

9,500

7,500

7,500

8,800

11,500

8,800

11,500

7,600

シングル

シングル

シングル

シングル

シングル

シングル

【大阪府の宿泊税について】

1泊 7,000円以上15,000円未満・・・税率100円

原則、ご宿泊者様が直接ホテルへお支払いとなりますが、

詳細は書類送付の際にご案内させて頂きます。

ﾁｪｯｸｲﾝ15:00／ﾁｪｯｸｱｳﾄ10:00

朝食:バイキング形式（朝食無料ｻｰﾋﾞｽ）

館内にｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ有（3台）

2 ヴィアインあべの天王寺 天王寺
ＪＲ・大阪メトロ 天王寺駅

（徒歩約３分）
長居駅まで乗換なし

シングル 9,700 円 40

3

4

5

6

7

スーパーホテル大阪・天王寺

東横INNあべの天王寺

グリンヒルホテル天王寺駅前

ホテルトレンドあべの天王寺

ホテルソビアルなんば大国町

日和ホテル大阪なんば駅前

コンフォートホテル大阪心斎橋

天王寺

徒歩約10分

計

8

9

10

ホテルトラスティ大阪阿倍野

天王寺

天王寺

天王寺

天王寺

大国町

難波

心斎橋

ＪＲ・大阪メトロ 天王寺駅

（徒歩約８分）

御堂筋線 動物園前駅

（徒歩3分）

ＪＲ・大阪メトロ 天王寺駅

（徒歩約5分）

ＪＲ・大阪メトロ 天王寺駅

（徒歩約5分）

ＪＲ・大阪メトロ 天王寺駅

（徒歩約2分）

大阪メトロ 大国町駅

（徒歩約3分）

大阪メトロ 難波駅

（徒歩約５分）

長居駅まで乗換なし

「第69回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会」手配ホテル一覧　　

№ ホテル名 エリア 最寄駅
最寄駅からの所要

（公共交通機関利用）

ホテルからの所要

（車・タクシー利用）
部屋タイプ 旅行代金／確保人員数 備考


