## 「第69回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会」手配ホテル一覧

No.	ホテル名	エリア	最寄駅	最寄駅からの所要 (公共交通機関利用)	ホテルからの所要 (車・タクシー利用)	部屋タイプ	旅行代金/確保人員数		備考
1	長居パークホテル	長居	御堂筋線長居駅 (徒歩約5分)	徒歩約10分		シングル	11,900 円	20	チェックイン15:00/チェックアウト11:00         食事なし (無料朝食レストラン休業中のため)         館内にコインラント*リー有 (3台)
2	ヴィアインあべの天王寺	天王寺	JR·大阪メトロ 天王寺駅 (徒歩約3分)	約 15 分 長居駅まで乗換なし	約 15 分	シングル	9,700 円	40	チェックイン15:00/チェックアウト10:00 朝食:バイキング形式(朝食無料サービス) 館内にコインランドリー有(3台)
3	スーパーホテル大阪・天王寺	天王寺	J R・大阪メトロ 天王寺駅 (徒歩約8分)	約 15 分 長居駅まで乗換なし	約 15 分	シングル	9,500 円	30	チェックイシ15:00/チェックアウト10:00 朝食:バイキング形式(朝食無料サービス) 館内にコインランドリー有(3台)
4	東横INNあべの天王寺	天王寺	御堂筋線 動物園前駅 (徒歩3分)	約 17 分 長居駅まで乗換なし	約 15 分	シングル	7,500 円	30	チェックイン16:00/チェックアウト10:00 朝食:お弁当(朝食無料サービス) 館内にコインランドリー有(4台)
5	グリンヒルホテル天王寺駅前	天王寺	J R・大阪メトロ 天王寺駅 (徒歩約5分)	約 15 分 長居駅まで乗換なし	約 15 分	シングル	7,500 円	15	チェックイン15:00/チェックアウト10:00 朝食:プレート朝食 館内にコインランドリー有(1台)
6	ホテルトレンドあべの天王寺	天王寺	J R・大阪メトロ 天王寺駅 (徒歩約5分)	約 15 分 長居駅まで乗換なし	約 15 分	シングル	8,800 円	15	チェックイシ15:00/チェックアウト10:00 朝食:お弁当 館内にコインランドリー有(2台)
7	ホテルトラスティ大阪阿倍野	天王寺	J R・大阪メトロ 天王寺駅 (徒歩約2分)	約 15 分 長居駅まで乗換なし	約 15 分	シングル	11,500 円	15	チェックイン15:00/チェックアウト11:00 朝食:プレート朝食 館内にコインランドリー無(徒歩15分圏内に有)
8	ホテルソビアルなんば大国町	大国町	大阪メトロ 大国町駅 (徒歩約3分)	約 20 分 長居駅まで乗換なし	約 20 分	シングル	8,800 円	20	チェックイン15:00/チェックアウト10:00 朝食:バイキング形式 館内にコインラント・リー無(ホテル隣に有)
9	日和ホテル大阪なんば駅前	難波	大阪メトロ 難波駅 (徒歩約5分)	約 22 分 長居駅まで乗換なし	約 20 分	シングル	11,500 円	20	チェックイン15:00/チェックアウト11:00 朝食:プレート朝食 館内にコインランドリー有(2台)
10	コンフォートホテル大阪心斎橋	心斎橋	大阪メトロ 心斎橋駅 (徒歩約5分)	約 24 分 長居駅まで乗換なし	約 30 分	シングル	7,600 円	20	チェックイン15:00/チェックアウト10:00 朝食:バイキング形式 (朝食無料サーヒ、ス) 館内にコインラント、リー有 (3台)
11	IP CITY HOTEL Osaka	心斎橋	大阪メトロ 心斎橋駅 (徒歩約5分)	約 30 分 長居駅まで乗換なし	約 30 分	シングル	11,500 円	20	チェックイン15:00/チェックアウト11:00 朝食:お弁当 館内にコインランドリー有(2台)
	計							245	
			J.			I .	l		



【大阪府の宿泊税について】
1泊 7,000円以上15,000円未満・・・税率100円原則、ご宿泊者様が直接ホテルへお支払いとなりますが、詳細は書類送付の際にご案内させて頂きます。